
4C83664B03BB94450EE5B200EC4E7132CB888ACD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 r. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 1 z 6

identyfikator 329/2020/18

ZARZĄDZENIE NR 329/2020

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 października 2020 r.

W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami złożonymi
w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr XI/110/2019
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta
Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Głosowanie na pozytywnie zweryfikowane projekty, złożone przez mieszkańców Tarnobrzega
w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2021 rok, odbywa się
w zorganizowanych na terenie Miasta punktach głosowania na papierowych kartach do
głosowania.

2 . Prezydent Miasta Tarnobrzega wyznacza punkty umożliwiające dostęp do głosowania.

3 . Głosowanie jest równe i bezpośrednie.

§ 2 .

1 . Uprawnionymi do głosowania na projekty wymienione w § 1 ust. 1 są mieszkańcy miasta,
zamieszkujący w dniu głosowania w granicach administracyjnych miasta Tarnobrzega.

2 . Osoba uprawniona do udziału w głosowaniu głosuje tylko raz, oddając swój głos:
1 ) na jeden projekt duży, znajdujący się na karcie do głosowania opatrzonej stosowną pieczęcią,

której wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2 ) na nie więcej niż trzy projekty małe, znajdujące się na karcie do głosowania na projekty małe,

opatrzonej stosowna pieczęcią, których wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3 . Oddanie głosu odbywa się poprzez trwałe wstawienie znaku „X” lub „V” w odpowiedniej
rubryce, przy wybranym projekcie, zgodnie z zasadą określona w ust. 2, przy czym:

1 ) nie wybranie na karcie do głosowania, o której mowa w ust. 2 pkt. 1, żadnego projektu lub
wybranie więcej niż jednego projektu powoduje, że oddany głos jest nieważny;

2 ) nie wybranie na karcie do głosowania, o której mowa w ust. 2 pkt. 2, żadnego projektu lub
wybranie więcej niż trzy projekty powoduje, że oddany głos jest nieważny.



4C83664B03BB94450EE5B200EC4E7132CB888ACD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 r. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 2 z 6

4 . Każdy uprawniony otrzymuje jedną kartę do głosowania na „projekty duże” oraz jedną do
głosowania na „projekty małe”.

5 . Ważnymi kartami do głosowania są tylko te karty, które są zgodne ze wzorem, o którym mowa
w ust. 2 pkt 1 i 2, opatrzone stosowną pieczęcią.

6 . Członek Komisji wyborczej wydając karty do głosowania może odmówić ich wydania, gdy
stwierdzi, że uprawniony znajduje się już w centralnym rejestrze osób głosujących na projekty
w ramach budżetu obywatelskiego.

§ 3 .

1 . Głosowanie przeprowadza się:
1 ) od 12 października 2020 rok do 16 października 2020 roku w budynku Urzędu Miasta

Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 w Tarnobrzegu, w godzinach od 8.00 do 17.00;
2 ) w dniu 18 października 2020 roku w godzinach od 8.00 do 14.00 w wyznaczonych budynkach

zlokalizowanych na terenie miasta Tarnobrzega:
a ) osiedle Stare Miasto – Zespół Szkół Społecznych Nr 1 im. Hetmana

Tarnowskiego, ul. Dominikańska 7;
b ) osiedle Wielopole - Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wyspiańskiego 10;
c ) osiedle Siarkowiec - Zespół Szkół Nr 3 "Budowlanka" , ul. Św. Barbary 1B;
d ) osiedle Serbinów - Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Dąbrowskiej 10;
e ) osiedle Przywiśle - Hala Widowiskowo-Sportowa MOSiR w Tarnobrzegu,

Al.Niepodległości 2;
f ) osiedle Podłęże - Dom Ludowy, ul. Dzikowska 45;
g ) osiedle Dzików i Piastów - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4;
h ) osiedle Miechocin - Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2;
i ) osiedle Nagnajów - Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16;
j ) osiedle Ocice - Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89;
k ) osiedle Mokrzyszów - Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sienkiewicza 215;
l ) osiedle Wielowieś - Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piętaka 53

m ) osiedle Zakrzów - Dom Strażaka, ul. Spokojna 9;
n ) osiedle Sielec - Dom Ludowy, ul. Sielecka 29;
o ) osiedle Sobów - Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1.

2 . W celu obsługi głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, w lokalach, o których
mowa w § 3 ust.1, powołuje się Komisje wyborcze, przy czym:

1 ) w lokalu wskazanym w ust. 1 pkt 1 do składu Komisji wyborczej powołuje się:
a ) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Anna Wołoszyn - Członek Komisji wyborczej;
c ) Piotr Szeloch - Członek Komisji wyborczej;



4C83664B03BB94450EE5B200EC4E7132CB888ACD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 r. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 3 z 6

d ) Iwona Kulczycka- Członek Komisji wyborczej.
2 ) w lokalach wskazanych w ust.1 pkt 2 lit. a do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:

a ) Kazimierz Mazur - Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Mariusz Bundz – Członek Komisji;
c ) Janusz Paruzel – Członek Komisji;
d ) Jakub Sudoł – Członek Komisji;
e ) Maria Zioło – Członek Komisji;
f ) Bogusław Panek – Członek Komisji;
g ) Ryszard Mortka – Członek Komisji;

3 ) w lokalach wskazanych w ust.1 pkt 2 lit. b do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Alfred Martyniak- Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Jacek Rytwiński – Członek Komisji;
c ) Sławomira Olszewska – Członek Komisji;
d ) Barbara Kornas – Członek Komisji;
e ) Krzysztof Watracz – Członek Komisji;
f ) Stanisław Olearczuk – Członek Komisji;
g ) Anna Wołoszyn - Członek Komisji;

4 ) w lokalach wskazanych w ust.1 pkt 2 lit. c do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Łukasz Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Mariusz Myszkowski – Członek Komisji;
c ) Domnik Serafin – Członek Komisji;

5 ) w lokalach wskazanych w ust.1 pkt 2 lit. d do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Sylwester Szczepocki - Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Leszek Ogorzałek – Członek Komisji;
c ) Elżbieta Piejko – Członek Komisji;
d ) Teresa Biela – Członek Komisji;
e ) Stanisław Hetnar – Członek Komisji;
f ) Dawid Kiper – Członek Komisji;
g ) Renata Piotrowska – Członek Komisji;

6 ) w lokalach wskazanych w ust.1 pkt 2 lit. e do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Jerzy Piś – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Roman Bokwa – Członek Komisji;
c ) Teresa Jonak – Członek Komisji;
d ) Zbigniw Kasprzyk – Członek Komisji;
e ) Marzena Kot – Członek Komisji;
f ) Agnieszka Ostawińska – Członek Komisji;

7 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. f do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:



4C83664B03BB94450EE5B200EC4E7132CB888ACD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 r. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 4 z 6

a ) Andrzej Sędyka – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Zenobia Juda – Członek Komisji;
c ) Helena Łączna – Członek Komisji;

8 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. g do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Bożena Kapuściak – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Damian Szwagierczak – Zastępca Przewodniczącego Komisji wyborczej;
c ) Barbara Czesnowska – Członek Komisji;
d ) Krzysztof Opałka – Członek Komisji;
e ) Wiktoria Dąbrowska – Członek Komisji;
f ) Danuta Wójcikowska – Członek Komisji;
g ) Małgorzata Strumińska – Członek Komisji;

9 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. h do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Waldemar Stępak – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Marzena Foc – Członek Komisji;
c ) Jacek Kulasa – Członek Komisji;

10 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. i do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Lidia Napieracz – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Marzena Jata – Członek Komisji;
c ) Zofia Majewska – Członek Komisji;
d ) Katarzyna Durtka – Członek Komisji;

11 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. j do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Jan Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Damian Karbowniczak – Członek Komisji;
c ) Anna Jacków – Członek Komisji;
d ) Danuta Krutysza – Członek Komisji;

12 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. k do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Andrzej Biernat – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Robert Stadnik – Członek Komisji;
c ) Paweł Cieśla – Członek Komisji;
d ) Grzegorz Pawlica – Członek Komisji;
e ) Agnieszka Walska – Członek Komisji;
f ) Marta Kamysz-Turbak – Członek Komisji;

13 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. l do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Marian Zioło – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Paweł Wolski – Członek Komisji;
c ) Tomasz Mierzwa – Członek Komisji;
d ) Jan Kańka – Członek Komisji;



4C83664B03BB94450EE5B200EC4E7132CB888ACD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 r. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 5 z 6

e ) Paweł Wryk – Członek Komisji;
14 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. m do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:

a ) Bogusław Potański – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Edyta Myszka – Członek Komisji;
c ) Anna Świątek – Członek Komisji;
d ) Barbara Szczur – Członek Komisji;
e ) Grażyna Potańska – Członek Komisji;
f ) Marcin Gospoś – Członek Komisji;
g ) Bogdan Pagacz – Członek Komisji;

15 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. n do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Michał Wiącek – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Ryszard Rawski – Członek Komisji;
c ) Jan Lis – Członek Komisji;
d ) Janusz Madej – Członek Komisji;
e ) Jacek Sadrakuła – Członek Komisji;
f ) Adrian Rawski – Członek Komisji;

16 ) w lokalu wskazanym w ust.1 pkt 2 lit. o do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby:
a ) Waldemar Szwedo – Przewodniczący Komisji wyborczej;
b ) Artur Czech – Członek Komisji;
c ) Bolesław Dryka – Członek Komisji;
d ) Łucja Gomułka – Członek Komisji;
e ) Witold Kalinka – Członek Komisji;
f ) Tadeusza Kuchta – Członek Komisji;
g ) Katarzyna Urbaniak – Członek Komisji.

3 . Do zadań Komisji wyborczej, o których mowa w ust. 2 należy:
1 ) przygotowanie punktu wyznaczonego do głosowania i czuwanie nad prawidłowością przebiegu

głosowania;
2 ) odebranie i przeliczenie otrzymanych kart do głosowania;
3 ) dokonanie sprawdzenia tożsamości głosujących mieszkańców;
4 ) prowadzenie spisu uprawnionych mieszkańców, którym wydano karty do głosowania;
5 ) wydawanie uprawnionym mieszkańcom kart do głosowania;
6 ) ustalenie liczby kart do głosowania wyjętych z urny po zakończeniu głosowania i liczby

niewykorzystanych kart do głosowania;
7 ) sporządzenie protokołu z głosowania, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego

zarządzenia;
8 ) przekazanie kart do głosowania i protokołu z głosowania Komisji Skrutacyjnej.



4C83664B03BB94450EE5B200EC4E7132CB888ACD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 329/2020 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 października 2020 r. W sprawie przeprowadzenia głosowania nad projektami
złożonymi w ramach budżetu obywatelskiego miasta Tarnobrzega na 2021 rok

Strona 6 z 6

§ 4 .

1 . Przed otrzymaniem kart do głosowania osoba uprawniona okazuje dokument tożsamości ze
zdjęciem.

2 . W celu wyeliminowania powtórnego oddania głosu przez uprawnionego do głosowania
tworzy się informatyczny rejestr głosujących, w którym umieszczone są dane osób, którym
wydano karty do głosowania: imię i nazwisko oraz adres zamieszkania. Rejestr udostępniony
jest poprzez sieć internetową upoważnionym członkom Komisji Skrutacyjnej, powołanym
osobnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega, oraz członkom Komisji wyborczej, po
wprowadzeniu loginu oraz hasła.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek

Elektronicznie podpisany przez:
MIROSŁAW STANISŁAW PLUTA;
URZĄD MIASTA TARNOBRZEGA
Data: 2020.10.05 11:40:33
Odcisk palca certyfikatu: 659e 412a f796
8d34 5c5e 518 a9b 3dad d25b 5757 4d52
e6ae d46 85dd 94eb c60


